
 

 クラブ事務局 wwrotary@sweet.ocn.ne.jp    
** 本年度第 12 回例会 2023 年 10 月 4 日（水）12：30 於、ラヴィーナ和歌山 ** 

彼岸が過ぎ厳しい暑さが徐々に解消されつつありますが、これからは秋の台風シーズンに入りま

す。また集中豪雨による洪水、土砂崩れ等深刻な被害が起こることを想定し、常日ごろから危機

管理に気配りをしながらお健やかにお過ごし下さい。       プログラム委員長 寺坂義章 

◇会長報告◇                             会長 安井 健 

本日は谷宗光地区ガバナーの公式訪問例会です。ご多忙のところお越し下さり誠にありがとうご

ざいます。会員一同心より御礼申し上げます。過日はガバナー補佐の島村様にご訪問を頂きまし

た。お暑い中ありがとうございました。また本日は地区雑誌・公共イメージ委員会・廣井久道様、

和泉 RC より中勇人様のご訪問を頂き感謝申し上げます。例会前の懇談会では生憎石塚幹事が急病

のため欠席されましたが、興味深いお話を多数お聞かせ頂き大変参考になりました。当クラブは

旧テリトリーの地域的な理由から現在は会員が激減しており目下の最大テーマは会員増強でござ

います。魅力ある西クラブスタイルを確立し多数の新メンバーを歓迎できるよう一層努力したい

と思います。またそれ以上に退会防止は大変重要な活動ポイントと考えています。会員皆様の益々

のご協力をお願い致します。廣井様にはニコニコ箱献金を頂戴しありがとうございました。当ク

ラブ写真撮影は雑誌・公共イメージ委員会の嶋本です。皆様ご一緒にゆっくりとお食事を召し上

がって頂きながらご歓談下さい。「ガバナーアドレス」はＨＰに別掲。幹事報告は石塚幹事に代わ

って発表させて頂きます。 

●今年度の地区大会並びに記念ゴルフ

大会は会員各位の都合が悪く誠に残念

ながら参加できません。地区大会：

2023 年 11 月 11 日（土）12 日（日）

於、ｽﾀｰｹﾞｲﾄﾎﾃﾙ関西ｴｱﾎﾟｰﾄ、記念ゴル

フ大会：2023 年 10 月 17 日（火）於、

関西空港ゴルフ俱楽部 

●≪例会場変更についてご案内≫ 

クラブ事務所を移転してより 2 ヶ月半

が経ちました。おかげさまで従来通り

順調に執務ができるようになりました。つきましては、会員の各事業所から出席しやすい場所に

ある『サンブレストビル 2F 会議室』に例会場を移行し今後は例会を開催したく思います。＝来

客用駐車場有り／コインパーキング近接＝ 来る 11 月 1 日（水）例会より『サンブレストビル

2Ｆ会議室』を新たな例会場として使用して参ります。何卒ご了承のほどよろしくお願い致しま

す。今後も西クラブらしい【フレキシブルな活動・アットホームな例会】を開催できるよう努め

たいと思います。ラヴィーナ和歌山様には当クラブの例会場として永きに亘り多大のご協力を賜

り本当にありがとうございました。会員を代表して深く感謝申し上げます。 

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

和歌山西ロータリークラブ   ＴＥＬ／ＦＡＸ ０７３－４３２－１６５４ 

〒640-8393 和歌山市畑屋敷端ノ丁 34-1 サンブレストビル 305 号室 


